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MUSTELA BEBE ENFANT Woda oczyszczająca bez
spłukiwania 500 ml
 

Cena: 33,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA BEBE Woda oczyszczająca bez spłukiwania 500 mlWoda oczyszczająca do mycia dla niemowląt z organicznym
awokado, niewymagająca spłukiwania.Delikatnie oczyszcza twarz, ciało i okolice pieluszkowe noworodków* i dzieci, pozostawiając ich
skórę miękką, o wyjątkowym zapachu. Formuła zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego.* Włączając wcześniaki poza
oddziałem neonatologii.DziałanieNie ma czasu na kąpiel? Nasza woda oczyszczająca z awokado to sposób na szybkie odświeżenie
skóry maluszka!Dokładnie i delikatnie oczyszcza twarz i okolice pieluszkowe. Bez konieczności spłukiwania, nie pozostawia lepkich
śladów, a skóra dziecka jest miękka i świeża! Jego formuła jest wegańska*, a butelka z pompką nadaje się do recyklingu.Od 2010 roku
ilość plastiku użytego do jej produkcji została zmniejszona o 12% (dla formatu 750 ml), 14% (dla formatu 500 ml) i 11% (dla formatu 300
ml).* Bez składników pochodzenia zwierzęcego.  Zgodnie z francuskimi kryteriami sortowania.Sposób użyciaFormuła idealna do
szybkiego odświeżenia maluszka.Krok 1:Zaaplikuj niewielką ilość na wacik.Krok 2:Delikatnie oczyść ciało dziecka i okolice
pieluszkowe.Krok 3:Nie wymaga spłukiwania!Krok 4:Wyrzuć wacik.SkładNasze organiczne awokado pozyskiwane z odpowiedzialnych
łańcuchów dostaw, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!).W połączeniu z:Alantoiną o zmiękczającym
działaniuEkstraktami z liści aloesu łagodzącymi skóręŁagodnymi środkami powierzchniowo-czynnymi do delikatnego oczyszczania, aby
zapobiec wysychaniu skóry dzieckaSkładnikiZawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% służy do zapewnienia
przyjemnej konsystencji i długotrwałej ochrony formuły.SKŁADNIKIAQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, SODIUM BENZOATE, PEG-40
HYDROGENATED CASTOR OIL, 1,2-HEXANEDIOL, ALLANTOIN, CAPRYLYL GLYCOL, PARFUM (FRAGRANCE), TARTARIC ACID, SODIUM
HYDROXIDE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT , PROPYLENE GLYCOL,
SAPONARIA OFFICINALIS LEAF/ROOT EXTRACT
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